
CashBackový 

portál  

Bonus za 

registraci 

Podmínky získání bonusu za 

registraci 

Bonus za 

doporučení 

Podmínky získání bonusu za 

doporučení kamaráda* 

VratnePenize.cz 

Vedení zdarma 

 
info@vratnepenize.cz 

50 Kč Nasbírání minimálně 300 Kč 

v odměnách z nákupů a 

bonusech. 

 

Pokud se registrují dva 

kamarádi, kteří utratí 1 000 Kč 

bez DPH, obdržíte 400 Kč za 

doporučení a můžete žádat o 

vyplacení odměny. 

200 Kč Nový uživatel* musí nakoupit  

v celkové hodnotě min. 1 000 Kč bez 

DPH do 3 měsíců od registrace a získá 

za tyto nákupy potvrzenou odměnu. 

 
www.vratnepenize.cz/doporuceni-priteli  

PlnaPenezenka.cz 

Vedení zdarma 

 
info@plnapenezenka.cz 

60 Kč 3 nákupy ve 3 různých 

obchodech 

 

Ale pro první vyplacení 

minimálně 100 Kč na 

potvrzených odměnách z 

nákupů 

300 Kč Alespoň 1 nákup kamaráda* 

 

Minimálně 50 Kč na potvrzených 

odměnách z nákupů 
 

www.plnapenezenka.cz/doporuc-znameho  

Refundo.cz 

Vedení zdarma 

50 Kč Do 3 měsíců se musí u 

některých partnerských e-shopů 

nakoupit. Pokud ne, bonus 

exspiruje. 

5 Kč 

 

100 Kč 

5 Kč když kamarád* potvrdí registraci. 

 

100 Kč jakmile nasbírá na potvrzených 

odměnách minimálně 50 Kč. 

 
www.refundo.cz/doporuc-a-ziskej  

Ziskejte.cz 

Vedení zdarma 

 
podpora@ziskejte.cz 

100 Kč Minimální 299 Kč  

na potvrzených odměnách 

z nákupů. 

 

Do této částky se počítá i 

odměna 100 Kč za registraci. 

350 Kč 

 

500 Kč 

 

 

1 000 Kč 

Za každého doporučeného*, kdo 

nasbírá 350 Kč na odměnách. 

Za každého 5. doporučeného*. Ale 

všech 5 musí nasbírat 700 Kč na 

odměnách. 

Za každého 10. doporučeného*. Ale 

všech 10 musí nasbírat 1 400 Kč na 

odměnách. 

 
www.ziskejte.cz/ziskejte-4-000-kc-a-vice-

za-10-doporuceni  

 

Hamty.cz 

 

Max 240 Kč za roční 

členství! 

Jakmile se hranice 

240 Kč překoná,  

je vše vypláceno 

uživateli (cashback  

a bonusy). 

 
podpora@hamty.cz 

50 Kč Nelze získat, jde celé na úhradu 

ročního členství (tzn. z 240 Kč 

se odečte 50 Kč). 

200 Kč Minimálně 200 Kč na potvrzených 

odměnách z kamarádových* nákupů. 

 

Tzn. kamarád* musí na odměnách 

nasbírat alespoň 200 Kč. 

 

Dokud není zaplaceno roční členství 

(240 Kč), jdou všechny bonusy na jeho 

úhradu.  
 

www.hamty.cz/doporuceni-priteli  

Tiply.cz 

Vedení zdarma 

100 Kč 1 nákup, ale minimálně 100 Kč 

na potvrzených odměnách 

z nákupů.  

 

Nelze kombinovat cashbacky 

(např. pokud platím kreditní 

kartou, která vrací % zpět, už 

od Tiply.cz nic nedostanu). 

100 Kč Alespoň 1 nákup kamaráda* 

 

Minimálně 50 Kč na potvrzených 

odměnách z nákupů 

 
https://www.tipli.cz/jak-funguji-odmeny  

Cashbackworld.com 

Vedení zdarma 

 
service.cz@cashbackworld.com 

0 Kč Není bonus, nejsou ani 

podmínky jeho získání 

0,5 % 

z nákupů  

až do 2. 

úrovně 

Dostaneme 0,5% z nákupů všech, kteří 

se zaregistrovali díky našemu 

doporučení. 

Pokud i tito lidé někoho doporučí, 

dostaneme i my 0,5% z jejich nákupů. 

 
 

 

* Kamarád/Nový uživatel/Doporučený 

Různé pojmenování pro kohokoliv, kdo se přes váš DOPORUČUJÍCÍ ODKAZ zaregistruje na cashbackovém portále. 

http://www.vratnepenize.cz/doporuceni-priteli
http://www.plnapenezenka.cz/doporuc-znameho
http://www.refundo.cz/doporuc-a-ziskej
http://www.ziskejte.cz/ziskejte-4-000-kc-a-vice-za-10-doporuceni
http://www.ziskejte.cz/ziskejte-4-000-kc-a-vice-za-10-doporuceni
http://www.hamty.cz/doporuceni-priteli
https://www.tipli.cz/jak-funguji-odmeny

